PAGE

Территориальная  избирательная  комиссия

Московского  района  города  Твери
170630, г. Тверь, пл. Гагарина, д.3,  каб. 45; тел./факс: (4822) 34-28-91

E-mail: tver-tikmosc@yandex.ru    www. tver-tikmosc.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.05.2011 года                              № 01- 08 / 01                                                                                        г. Тверь
Об утверждении заместителя председателя  Территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери

На основании протокола № 2 от 18.05.2011 г. счетной комиссии «Об итогах  голосования по выборам   заместителя председателя Территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.  В соответствии   со  ст. 28  Федерального  закона Российской Федерации «Об   основных гарантиях избирательных прав и права  на  участие в референдуме  граждан Российской Федерации», ст. 24 Избирательного Кодекса Тверской области   утвердить заместителем председателя   Территориальной избирательной  комиссии  Московского района города Твери  Брысину В.К.
2. Разместить настоящее постановление на  официальном сайте территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери в сети Интернет.
Председатель избирательной комиссии                                        О.В. Бабкина                                                                Секретарь  избирательной комиссии                                      П.В.Верхошанский